Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от 08.02.2013.                                                                         	                         №  12

О присвоении адресов гаражным массивам

В целях упорядочения учета объектов недвижимости, обеспечения правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости на территории Судоверфского сельского поселения, руководствуясь Положением о порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости  на территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского района Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета  Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 05.02.2013. № 182  «Об адресации объектов недвижимости на территории Судоверфского сельского поселения  Рыбинского муниципального  района Ярославской области»,  в соответствии с Правилами благоустройства территорий населенных пунктов Судоверфского сельского поселения, утвержденными решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 14.11.2012.  № 164 «Об утверждении правил благоустройства территории Судоверфского сельского поселения», администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить адресную схему  по гаражным массивам Макаровского сельского округа Рыбинского района Ярославской области /приложение 1/.
	2. Объектам недвижимости присвоить адреса: 152905, Ярославская область, Рыбинский район, Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив…/приложение 2/.
	3. Присвоенные адреса подлежат обязательной регистрации в Адресном реестре Рыбинского района.
4. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
	6. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                       Н.К.Смирнова

Приложение 2
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Судоверфского сельского поселения от 08.02.2013 №12

	Наименование объекта
	Инвентарный номер (по данным ФГУП «Ростехинвентаризация» _ Федеральное БТИ)
	Присвоить адрес
	 Прежний адрес (разночтения  прежнего адреса)
	Примечание

	Гаражный массив 1
	14.1.25014
	 Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив 1.
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив 1
	Кад. квартал
76:14:010553

	Гаражный массив 3
	14.1.25015
	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив 3
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив 3
	Кад. квартал
76:14:010557

	Гаражный массив 4
	14.1.25013
	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив 4
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив 4
	Кад. квартал
76:14:010548

	Гаражный массив «Полуторка»
	14.1.25016
	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив «Полуторка»
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив «Полуторка»
	Кад. квартал
76:14:010561

	Гаражный массив
«Орбита»

	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив «Орбита-2»
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив
«Орбита-2»

	Гаражный массив
«Мотор -96»
	14.1.25006
	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив «Мотор-96»
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив
«Мотор-96»
	Кад. квартал
76:14:010556

	Гаражный массив
«Автомобилист-11»
	14.1.25004
	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив «Автомобилист-11»
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив
«Автомобилист -11»
	Кад. квартал
76:14:010546

	Гаражный массив
«Автомобилист-12»
	14.1.25005
	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив «Автомобилист -12»
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив
«Автомобилист -12»
	Кад. квартал
76:14:010547

	Гаражный массив
«Автомобилист -13
	14.1.25026
	Почесновики территория (Макаровский сельский округ), Промземля, гаражный массив «Автомобилист –13»
	Макаровская сельская административная территория, район пр. Революции, гаражный массив
«Автомобилист -13»
	Кад. квартал
76:14:010559

Глава Судоверфского сельского поселения                                          Н.К.Смирнова